2024年 11月吉日

代理店 各位

日本賃貸保証株式会社 HM事業本部

「住まいサポート plus」サービス料改定のお知らせ

日頃より弊社の 24 時間駆け付けサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、弊社では代理店様に安心してご利用いただけるよう、サービス内容の向上に勤めて

参りましたが、家財保険付き駆け付けサービスである『住まいサポート plus』に組み込ん

でおりますチューリッヒ保険会社の『家財総合保険』の値上げに伴って、商品の特性上、本

体の住まいサポート plusも値上げせざるを得ない状況となりました。

つきましては、2025 年 1 月 1 日以降の新規申込依頼分から下記のとおり改定させていた

だきます。

何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

【変更となるサービス】

■住まいサポート plus

【変更日時】

■2025 年 1月 1日以降の新規申込依頼分より新価格へ変更

※2024 年 12 月 31 日までの新規申込依頼分（既存会員含む）はサービス開始日に関わらず

初回・更新サービス料は旧価格となります。

【変更価格（税込）】

旧価格 新価格

サービス料 代理店手数料 サービス料 代理店手数料

1年プラン 11,000円 2,200 円 12,100 円 2,420円

2年プラン 22,000円 4,400 円 23,100 円 4,620円

【本件に関するお問い合わせ先】

日本賃貸保証株式会社 HM事業本部

TEL：0438-38-5870

以上